
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 897 

DETERMINA 
N. 700 DEL 27/04/2020

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Brazzale Veronica

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Verza Gabriele

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI

TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI

SETTORE PROPONENTE: DIRETTORE GENERALE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2 AZIONE 2.3.1. BANDO 
PER  LA  COSTITUZIONE  DI  INNOVATIONLAB  DIRETTI  AL  CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO  DEL 
NETWORK “CENTRI P3-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN 
DATA: IMPEGNO DI SPESA PER LE ATTIVITA' DI P.M. - CUP:  B99C20000000006 – CIG: Z8B2CA75C0.



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 897 

DETERMINA N. 700 DEL 27/04/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Brazzale Veronica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2 AZIONE 2.3.1. 
BANDO PER LA COSTITUZIONE DI INNOVATIONLAB DIRETTI AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL 
NETWORK “CENTRI P3-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN DATA: 
IMPEGNO DI SPESA PER LE ATTIVITA' DI P.M. - CUP:  B99C20000000006 – CIG: Z8B2CA75C0.

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

con Decisione C (2015) final del 17 agosto 2015 la Commissione Europea con  ha ratificato la 
DGR  n.  1148  del  1/09/2015  e  smi   con  la  quale  la  Regione  del  Veneto  ha  dato  corso  al 
Programma Operativo  Regionale – FESR  per la programmazione 2014-2020 approvato dalla 
Commissione Europea;

con Decisione di Giunta nr 39 del 06/025/2018 l’Amministrazione comunale ha dato mandato al 
Settore Dipartimento servizi ai cittadini e alle imprese – Ufficio politiche del lavoro di perseguire 
nell’iniziativa  intesa  a  presentare  un  progetto  specifico  in  risposta  ad  un  costituendo  bando 
regionale incentrato sulle azioni previste dall’Agenda Digitale ADVeneto 2020;

con  Determinazione  Dirigenziale  277/2018  del  dirigente  responsabile  del  Settore  Dipartimento 
servizi ai cittadini e alle imprese – Ufficio politiche del lavoro,  è stato approvato uno schema di 
invito  per  una  selezione  comparativa  per  l’affidamento  di  incarico  di  esperto  in  progettazioni 
innovative avente funzione di progettista e di project manager nell’ambito dei progetti/bandi dell’ 
ADVeneto 2020; l’Avviso pubblico di selezione comparativa per curricula ai fini dell’affidamento di 
cui sopra prevedeva la selezione di una figura professionale per lo svolgimento delle seguenti 
attività:

1. per l’ambito tecnico/progettuale

2. per l’ambito manageriale (Project Management)

e che, in particolare, l’attività di Project Management sarebbe stata formalizzata esclusivamente 
se il Comune di Vicenza fosse risultato assegnatario del bando regionale;

con  Determinazione  Dirigenziale  608/2018  del  dirigente  responsabile  del  Settore  Dipartimento 
servizi ai cittadini e alle imprese – Ufficio politiche del lavoro è stato approvato il verbale della 
commissione per la selezione comparativa di  cui  sopra individuando il  dott.  Marco Bertoncello 
quale  affidatario  dell’incarico  de quo,  stabilendo di  provvedere,  con successivo  provvedimento 
dirigenziale, alla stipula di apposito disciplinare di incarico;

con disciplinare di incarico, agli atti con NPG 51715/2018, sottoscritto dal dirigente responsabile 
del Settore Dipartimento servizi ai cittadini e alle imprese – Ufficio politiche del lavoro e dal dott.  
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 897 

DETERMINA N. 700 DEL 27/04/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Brazzale Veronica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2 AZIONE 2.3.1. 
BANDO PER LA COSTITUZIONE DI INNOVATIONLAB DIRETTI AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL 
NETWORK “CENTRI P3-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN DATA: 
IMPEGNO DI SPESA PER LE ATTIVITA' DI P.M. - CUP:  B99C20000000006 – CIG: Z8B2CA75C0.

Marco Bertoncello è stato previsto che “[…] Solo nel caso in cui il Comune di Vicenza si aggiudichi  
risorse in virtù dell’approvazione del progetto presentato, verrà riservato al soggetto incaricato il  
trattamento economico previsto per l’attività di “Project Manager” pari a € 38,000,00 al lordo di IVA  
e di ogni onere fiscale e previdenziale”;

con  DGR  n.  291  del  19  marzo  2019  la  Regione  del  Veneto,  in  attuazione  del  Programma 
Operativo POR FESR 2014-2020, Asse 2 "Agenda Digitale", Azione 2.3.1 "Soluzioni tecnologiche 
per l'alfabetizzazione e l'inclusione digitale, per l'acquisizione di competenze avanzate da parte 
delle imprese e lo sviluppo delle nuove competenze ICT (eSkills)" ha approvato il Bando per la 
costituzione di InnovationLab diretti al consolidamento /sviluppo del network “Centri P3@-Palestre 
Digitali” e alla diffusione della cultura degli Open Data; 

con DGC n. 126 del 21.08.2019 il  Comune di Vicenza ha stabilito di presentare una proposta 
progettuale in risposta al Bando, in qualità di ente capofila di una aggregazione  comprendente i 
Comuni di Altavilla Vicentina,  Creazzo,  Sovizzo e Torri di Quartesolo; 

la redazione e presentazione del progetto, in quanto attività relativa all’ambito tecnico/progettuale 
prevista dal disciplinare di cui sopra, è stato effettuata dal dott.  Marco Bertoncello in qualità di 
incaricato in collaborazione con il SIC;

con DCC N. 57 del 25.11.2019 è stata approvata apposita convenzione per la costituzione di 
aggregazione tra i Comuni di Vicenza, Altavilla Vicentina, Creazzo, Sovizzo e Torri di Quartesolo 
finalizzata alla partecipazione all'avviso della Regione del Veneto per la partecipazione al  progetto 
InnovationLab Vicenza;

conseguentemente il  Comune di Vicenza,  quale ente capofila della costituita aggregazione,  ha 
presentato tramite SIU della Regione del Veneto documentazione per la domanda di sostegno che 
è stata acquisita con ID  10207136/2019;

AVEPA,  con Decreto  del  Dirigente  dell’Area  Gestione  FESR  n.  36  del  11  febbraio  2020, 
pubblicato, per estratto, nel Bollettino Ufficiale della Regione del Veneto n. 23 del 21 febbraio 2020 
ha  disposto  la  finanziabilità  della  domanda  di  sostegno  succitata  di  cui  all'ID  10207136/2019 
presentata dal Comune di Vicenza per un contributo di € 697.427,64 su di una spesa ammissibile 
di € 697.427,64 come da comunicazione ad oggetto “POR FESR 2014-2020, Azione 2.3.1 - Bando 
per la costituzione di InnovationLab per il network "Centri P3@-Palestre Digitali" e la diffusione 
della cultura degli Open Data. D.G.R. 291/2019 (Comunicazione di ammissibilità e finanziabilità 
della domanda di contributo ID 10207136” NPG 3370/2020)

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 897 

DETERMINA N. 700 DEL 27/04/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Brazzale Veronica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2 AZIONE 2.3.1. 
BANDO PER LA COSTITUZIONE DI INNOVATIONLAB DIRETTI AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL 
NETWORK “CENTRI P3-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN DATA: 
IMPEGNO DI SPESA PER LE ATTIVITA' DI P.M. - CUP:  B99C20000000006 – CIG: Z8B2CA75C0.

il CUP assegnato al progetto è il seguente:  B99C20000000006;

con determinazione dirigenziale Gen. 584 del 6/04/2020 si è provveduto ad accertare l’entrata per 
la realizzazione del progetto InnovationLab Vicenza, pari ad €  697.427,64 al Cap. 61500 “Fondi 
comunitari  a  finanziamento  progetti”, sulla  base  della  succitata  comunicazione  e 
conseguentemente ad impegnare la somma di Euro 697.427,64 al cap. 1386401 “Fondi comunitari 
a finanziamento progetti” per la realizzazione del progetto. 

poichè  si  sono  quindi  venute  a  verificare  le  condizioni  stabilite  con  il  disciplinare  di  incarico 
succitato  relativamente all'assegnazione al dott. Marco Bertoncello del  trattamento economico 
previsto per l’attività di “Project Manager” pari a € 38.000,00 al lordo di IVA e di ogni onere fiscale 
e previdenziale, si rende necessario provvedere  ad impegnare la spesa relativa.

Tutto ciò premesso;    

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 75/196841 del 11 dicembre 2019 che approva il 
Bilancio di Previsione 2020/2022, e successive variazioni;

Vista la delibera di Giunta comunale n. 4 del 15 gennaio 2020 che approva il Piano Esecutivo di 
Gestione Finanziario 2020/2022 (PEG), e successive variazioni; 

Vista  la  deliberazione  della  Giunta  comunale  n.  122  del  26  luglio  2019  che  approva  il
documento programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2019-
2021 che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti; 

La spesa di cui alla presente determina pari ad Euro 38.000,00 è finanziata all'interno del progetto 
di Innovation Lab per Euro  € 697.427,64 con assegnazione al Comune di un contributo da parte 
di AVEPA come risulta da Decreto del Dirigente dell’Area Gestione FESR n. 36 del 11 febbraio 
2020, Si conferma la disponibilità delle somme assegnate, anche in termini di cassa.

Visto l’art.  107,  comma 3,  lett.  d)  del D.  Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo 
D. Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

                           

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 897 

DETERMINA N. 700 DEL 27/04/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Brazzale Veronica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2 AZIONE 2.3.1. 
BANDO PER LA COSTITUZIONE DI INNOVATIONLAB DIRETTI AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL 
NETWORK “CENTRI P3-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN DATA: 
IMPEGNO DI SPESA PER LE ATTIVITA' DI P.M. - CUP:  B99C20000000006 – CIG: Z8B2CA75C0.

      DETERMINA

1. di dare atto che,  a seguito della  finanziabilità della domanda di sostegno ID 10207136/2019 
presentata dal Comune di Vicenza per il progetto Innovation Lab Vicenza per un contributo di € 
697.427,64 su una spesa ammissibile di € 697.427,64 come da Comunicazione AVEPA  “POR 
FESR 2014-2020, Azione 2.3.1 - Bando per la costituzione di InnovationLab per il network "Centri  
P3@-Palestre  Digitali"  e  la  diffusione  della  cultura  degli  Open  Data.  D.G.R.  291/2019  
Comunicazione di ammissibilità e finanziabilità”   pubblicata,  per estratto,  nel Bollettino Ufficiale 
della Regione del Veneto n. 23 del 21 febbraio 2020, si sono venute a verificare le condizioni 
stabilite   con  disciplinare  di  incarico  agli  atti  con  NPG  51715/2018  sottoscritto  dal  dirigente 
responsabile del Settore Dipartimento servizi ai cittadini e alle imprese – Ufficio politiche del lavoro 
e dal dott. Marco Bertoncello che prevede che al suddetto dott. Marco Bertoncello sia assegnato il 
trattamento economico previsto per l’attività di “Project Manager” pari a € 38.000,00 al lordo di IVA 
e di ogni onere fiscale e previdenziale”;;

2. di approvare la spesa di €  38.000,00  al lordo di IVA e di ogni onere fiscale e previdenziale”  
come compenso per l'incarico di Project Manager per il progetto InnovationLab Vicenza al dott. 
Marco Bertoncello per le motivazioni indicate in premessa;

3.  di  dare  comunicazione  al  dott.  Marco  Bertoncello  dell'avvenuta  esecutività  del  presente 
provvedimento a mezzo PEC, data dalla quale decorreranno i pagamenti dei corrispettivi come 
sotto indicato;

4. di imputare la spesa di Euro 38.000,00 al lordo di IVA e di ogni onere fiscale e previdenziale” al 
Cap. 1386401 “Fondi comunitari a finanziamento progetti”  del bilancio di previsione 2020/2022, 
dove  la  somma  risulta  accantonata  al  codice  impegno  135659  assunto  con  determinazione 
dirigenziale gen. 584 del 6/04/2020  per gli oneri derivanti dalle attività descritte in premessa;

5. di dare atto che il compenso di Euro 38.000,00 al lordo di IVA e di ogni onere fiscale e previden-
ziale sarà corrisposto  come segue:

• il 15% entro 15 giorni dalla comunicazione formale  per Euro 5.700 
• il 20% entro 6 mesi dalla comunicazione formale  per Euro   7.600 a seguito presentazione 

SAL e successiva approvazione
• il 20% entro 12 mesi dalla comunicazione formale per Euro 7.600 a seguito presentazione 

SAL e successiva approvazione
• il 20% entro 18 mesi dalla comunicazione formale per Euro 7.600a  seguito presentazione 

SAL e successiva approvazione

• il saldo 24 per Euro  9.500 entro entro quindici giorni dalla conclusione ed approvazione del 
progetto  e  a seguito presentazione SAL e successiva approvazione. 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 897 

DETERMINA N. 700 DEL 27/04/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Brazzale Veronica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2 AZIONE 2.3.1. 
BANDO PER LA COSTITUZIONE DI INNOVATIONLAB DIRETTI AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL 
NETWORK “CENTRI P3-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN DATA: 
IMPEGNO DI SPESA PER LE ATTIVITA' DI P.M. - CUP:  B99C20000000006 – CIG: Z8B2CA75C0.

6. di attestare che, oltre a quanto indicato nel dispositivo della presente determinazione, non vi 
sono  altri  riflessi  diretti  ed  indiretti  sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 
Comune, ai sensi dell'art. 49 del Tuel, D. Lgs. 267/00, come modificato dall'art. 3 del DL 10/10/12, 
n. 174;

7. di accertare che i pagamenti conseguenti al presente provvedimento sono compatibili con gli 
stanziamenti indicati nel Bilancio preventivo - P.E.G. e con i vincoli di finanza pubblica, ai sensi 
dell’art. 9 del D.L. 1/7/2009 n. 78 convertito nella Legge 3/8/2009 n. 102;

8. di approvare il seguente cronoprogramma di spesa e/o entrata sulla base delle norme e dei 
principi  contabili  di  cui  al  D.Lgs.  23 giugno 2011,  n.  118 (Armonizzazione sistemi  contabili)  e 
successive modificazioni:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 897 

DETERMINA N. 700 DEL 27/04/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Brazzale Veronica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2 AZIONE 2.3.1. 
BANDO PER LA COSTITUZIONE DI INNOVATIONLAB DIRETTI AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL 
NETWORK “CENTRI P3-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN DATA: 
IMPEGNO DI SPESA PER LE ATTIVITA' DI P.M. - CUP:  B99C20000000006 – CIG: Z8B2CA75C0.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”

SPESA
CRONOPROGRAMMA AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 

IMPORTO PER ANNO DI IMPUTAZIONE ( competenza ) e DI PAGAMENTO ( cassa ) 

CAPITOLO IMPEGNO 2020 2021 2022

1386401 135659
competenza: 38.000,00 

cassa: 13.300,00 
competenza: 

cassa: 15.200,00 
competenza: 

cassa: 9.500,00 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 
competenza: 

cassa: 

TOTALE
competenza: 38.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

cassa: 13.300,00 15.200,00 9.500,00 0,00 0,00 



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 897 

DETERMINA N. 700 DEL 27/04/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Brazzale Veronica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2 AZIONE 2.3.1. 
BANDO PER LA COSTITUZIONE DI INNOVATIONLAB DIRETTI AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL 
NETWORK “CENTRI P3-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN DATA: 
IMPEGNO DI SPESA PER LE ATTIVITA' DI P.M. - CUP:  B99C20000000006 – CIG: Z8B2CA75C0.

 

9.  di attestare il rispetto delle norme vigenti in materia di acquisto di beni e servizi e, in particolare,  

dell'art. 1 del DL 6/7/12, n. 95, conv. nella L.7/8/12, n. 135 (procedure Consip Spa) e quindi è 

legittimo procedere all'acquisto oggetto della presente determina.     

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 897 

DETERMINA N. 700 DEL 27/04/2020 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Brazzale Veronica; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Verza Gabriele;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  SI 
TIPO DETERMINA: CON IMPEGNI O ACC. ANCHE DI ALTRI DIRIGENTI
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  POR FESR VENETO 2014/2020 – D.G.R. N. 291 DEL 19 MARZO 2019 ASSE2 AZIONE 2.3.1. 
BANDO PER LA COSTITUZIONE DI INNOVATIONLAB DIRETTI AL CONSOLIDAMENTO/SVILUPPO DEL 
NETWORK “CENTRI P3-PALESTRE DIGITALI” E ALLA DIFFUSIONE DELLA CULTURA DEGLI OPEN DATA: 
IMPEGNO DI SPESA PER LE ATTIVITA' DI P.M. - CUP:  B99C20000000006 – CIG: Z8B2CA75C0.

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO GABRIELE VERZA / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


